2

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «   23  »      ноября  2011 г.

№   252  _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 24 декабря 2010 года № 116

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кущёвский район Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 24 декабря 2010 года № 116 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1 – 3, 6 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов в сумме 984 053,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 044 773,9 тыс. рублей;
3) общий объём бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 44 052,1 тыс. рублей;

6) установить превышение расходов над доходами бюджета муниципального образования Кущёвский район в 2011 году в размере 60 720,5 тыс. руб.»;
2) приложения № 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 23, 24 изложить в редакции согласно  приложениям № 1 –  10 к настоящему решению.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

  В.С.Ханбеков

PAGE